CY7C1312BV18-200BZXC
Numéro d'article CY7C1312BV18-200BZXC
Fabricant Cypress Semiconductor
La description IC SRAM 18MBIT 200MHZ 165FBGA
Quantité disponible 2293 pcs in stock
Feuilles de données CY7C1312BV18-200BZXC.pdf
CY7C1312BV18-200BZXC Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de CY7C1312BV18-200BZXC
Référence fabricant CY7C1312BV18-200BZXC Catégorie Circuits intégrés (CI)
Fabricant Cypress Semiconductor La description IC SRAM 18MBIT 200MHZ 165FBGA
Paquet / cas Tray Quantité disponible 2293
Séries - Température de fonctionnement 0°C ~ 70°C (TA)
Interface Parallel Package / Boîte 165-LBGA
Package composant fournisseur 165-FBGA (13x15) Tension - Alimentation 1.7 V ~ 1.9 V
Type de mémoire Volatile La vitesse 200MHz
Taille mémoire 18Mb (1M x 18) Format de mémoire SRAM
Emballage Tray
CY7C1312BV18-200BZXC 2293 pcs Nouveau et original en stock, Trouver CY7C1312BV18-200BZXC Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com
Pièces connexes CY7C1312BV18-200BZXC
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
CY7C1312CV18-250BZI IC SRAM 18MBIT 250MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 500 pcs
CY7C1311KV18-250BZC IC SRAM 18MBIT 250MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 155 pcs
CY7C1312BV18-167BZCT IC SRAM 18MBIT 167MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 500 pcs
CY7C1312CV18-200BZC IC SRAM 18MBIT 200MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 217 pcs
CY7C1312KV18-250BZCT IC SRAM 18MBIT 250MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 2000 pcs
CY7C1312KV18-250BZI IC SRAM 18MBIT 250MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 270 pcs
CY7C1312CV18-250BZC IC SRAM 18MBIT 250MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 210 pcs
CY7C1312CV18-167BZC IC SRAM 18MBIT 167MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 500 pcs
CY7C1312KV18-250BZC IC SRAM 18MBIT 250MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 596 pcs
CY7C1312BV18-200BZC IC SRAM 18MBIT 200MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 500 pcs
CY7C13121KV18-300BZXC IC SRAM 18MBIT 300MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 500 pcs
CY7C1312BV18-200BZI IC SRAM 18MBIT 200MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 500 pcs
CY7C1312BV18-167BZC IC SRAM 18MBIT 167MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 115 pcs
CY7C1312BV18-167BZXC CY7C1312BV18-167BZXC CY CY 76 pcs
CY7C1312BV18-167BZI IC SRAM 18MBIT 167MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 500 pcs
CY7C1312CV18-167BZI IC SRAM 18MBIT 167MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 3944 pcs
CY7C1312CV18-250BZXC IC SRAM 18MBIT 250MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 119 pcs
CY7C1312BV18-250BZC IC SRAM 18MBIT 250MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 500 pcs
CY7C1311SV18-250BZC IC SRAM 18MBIT 250MHZ 165FBGA Cypress Semiconductor 500 pcs
CY7C1312BV18-200BZ CY7C1312BV18-200BZ CY CY 41 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
CY7C109-25VCT CY7C109-35VI CY7C109B-12ZCT CY7C109B-15ZC CY7C109B-15ZXCT
CY7C109B-20VCT CY7C109B-20VI CY7C109D-10ZX CY7C109V33-20VC CY7C1148KV18-400BZC